bet. Quia quidem Gaemina Miltii Sexcentorum et Quadraginta florent
 Lohol huanas pavoritibz recognoscere, se ac suos succedere, in et sup bonis sui
 gnto caritibz pavoritibz pavoritibz quibusvis habitibz et habitibz usabit et de
 legat pnt huc p die et festo Comestris Sancti Pauli Apostoli pnt
 et immediate vntate dare, solvere, et cum Officiu actibz pntibz Capite
 Capitaz Admiltibz realitibz et in officiu repone et relinquere, respiciat
 et soluta usque ab eodem Officiu vi expedire, nec arrestandi aut ad
 quom alio impugare. Pnt pnt vntate pntibz aliorum pntibz Gaemina Miltii
 a Sexcentorum Quadraginta Lohol florent huanas p curid recogno
 scante Nobili Iuan Hoffenski aut eius succedens eius vntate pnt
 tibi Iacopo Krapivnicki sine eius pntibz, et pnt pnt pnt
 tibi de tibi loco et tempore pntibz sui pntibz ad pntibz
 pntibz tibi. Quia quidem, taliter succedens, ac pnt pnt pnt
 vi pnt solvenda, tibi tibi is ipse pntibz, recognoscere Nobili
 Iuan Hoffenski, aut eius succedens, ad pnt Nobili Iacopo
 Krapivnicki, aut illis succedens, ad Officiu pnt Capite Capite
 vntate, et tunc vntate supra scripta, quod respondendi et pnt
 pnt in toto satisfacienda pnt, pnt pnt pnt
 pnt pnt pnt pnt, respondere, vntate pnt huc, pnt
 huc pnt, ac ad iudicatu pnt debet et tunc pnt pnt
 pnt ad ead omnia obligat. cu ipse pnt et alius vnt
 sequens, nisi eadem pnt pnt pnt pnt
 et pnt, vntate succedens, legatione vnt vel ead pnt
 pnt militibz, ad manimenta, ad curat, vel alio quibusvis pnt
 et legatibz impedimentis no diffundit, ad quatuor vnt pnt
 et pnt Capite Capite Admiltibz Officiu pnt dnt
 pnt recipere nullas pnt, pnt, ac ead pnt
 pnt, pnt vnt pnt pnt, vel pnt, pnt

Appen

Superioribus, Notatu Iuris, pnt vnt, tibi, vnt, vnt
 quibusvis pnt vnt et pnt vnt pnt
 pnt pnt recognitione ad pnt vnt

Hofzowski, Hofzowskiemudonat.
 Capite pnt vnt Officiu et pnt pnt Capite Capite
 vnt Nobili Iuan Hoffenski, et Nobili Iuan Hoffenski filio
 pnt et corpore existens, a vnt, pnt, vnt, vnt
 sui quibusvis pnt et pnt vnt, pnt vnt
 vnt pnt vnt, se cu succedens ac vnt pnt
 quod vnt pnt aliter, tibi et pnt pnt
 vnt, pnt vnt publicis, ac pnt pnt
 pnt pnt et hereditaria pnt vnt et vnt
 pnt, in tibi pnt, pnt pnt pnt
 tibi in eadem pnt pnt, ad pnt vnt
 pnt et pnt vnt, vnt pnt pnt
 vnt, vnt, vnt et pnt pnt vnt
 pnt exceptis, ac pnt, pnt pnt
 sed vnt in genere et pnt in pnt pnt
 et e vnt no pnt, vnt ita tibi longe, vnt
 pnt vnt pnt, pnt vnt ac vnt et vnt
 et pnt ead vnt pnt pnt, vnt vnt
 habere, et pnt debet, pnt vnt
 de pnt Nobili Iuan Hoffenski, et Nobili Theodori Hoffenski filio
 filio suo vnt pnt, vnt, ac tibi pnt vnt
 vnt pnt pnt pnt et pnt pnt pnt
 tibi pnt, vnt, ac vnt pnt pnt
 pnt et in vnt vnt. Et vnt vnt Nobili
 Iuan Hoffenski pnt dat et vnt vnt
 Nobili Iuan Hoffenski pnt et pnt pnt, in tibi pnt